内

国

内

区 财 政 厅

古自治区税务局

区 民 政 厅

务总局内

古 自

治

蒙

治

自

内财公告 〔⒛%〕 I号

内蒙古自治区财政厅 国家税务总局内蒙古
自治区税务局 自治区民政厅关于⒛∷年
社会组织公益性捐赠税前扣除
资格名单的公告

根据 《中华人民共和国企业所得税法》、《中华人民共和国企

业所得税法实施条例》及 《财政部 国家税务总局 民政部关于公

益性捐赠税前扣除有关事项的公告》(财政部 税务总局 民政部

公告⒛20年第 27号 )有关规定,依据自治区民政厅 《关于核实
确认 2m5年社会组织公益性捐赠税前扣除资格的函》相关意见 ,
现将符合⒛25-2027年度、2m6¨2o28年度公益性社会组织捐赠税

前扣除资格和⒛25年取消资格的社会组织名单公告如下。

-、 获得⒛⒛″m7年度公益性捐赠税前扣除资格的社会组织
I。内蒙古财经大学教育发展基金会

2。内蒙古体育发展基金会

3。内蒙古科技大学教育发展基金会

4。内蒙古滴水爱j心慈善协会

5。内蒙古石榴籽公益服务中心

6。包头师范学院教育发展基金会

7,通辽市筑梦教育基金会

8。通辽市科尔沁区暖心教育发展基金会

9。阿鲁科尔沁旗教育发展基金会

10。鄂尔多斯市见义勇为基金会

11。鄂尔多斯市东胜区巴音孟克慈善基金会

I2。杭锦旗锦绣城乡产业发展基金会

13。阿拉善右旗筑梦启航教育发展基金会

14。通辽慈善总会

I5。达拉特旗慈善总会

16。巴彦淖尔市慈善联合会

17。乌海市慈善总会

二、获得⒛%”m8年度公益性捐赠税前扣除资格的社会组织

I。内蒙古自治区慈善J总会

2。内蒙古自治区青少年发展基金会

3。内蒙古伊利公益基金会

4。内蒙古伊东公益基金会

5。内蒙古春雪公益基金会

6。内蒙古农业大学教育发展基金会

7。内蒙古汇能慈善基金会

— 2—

8。内蒙古白羽毛公益协会

9。呼和浩特市红十字会博爱寸草心基金会

10。赤峰教育发展基金会

H。赤峰市见义勇为基金会

I2。喀喇沁旗教育高质量发展基金会

13。鄂尔多斯光彩事业基金会

I4。鄂尔多斯市聚祥公益基金会
^

15。鄂尔多斯市满世慈善公益基金会

16。鄂尔多斯市东方忠孝公益基金会

I7。鄂尔多斯市东胜教育发展基金会

I8。鄂托克旗教育基金会

I9,兴安盟慈善总会

⒛。奈曼旗慈善总会

2I。扎鲁特旗慈善总会

⒛。赤峰市慈善总会

⒛。乌兰察布市公益促进会

⒉。乌兰察布志愿者协会

三、⒛⒛年取消公益性捐赠税前扣除资格的社会组织

I。内蒙古奥特奇心身医学研究院

2。内蒙古红色文化传承发展基金会

3。内蒙古红太阳公益基金会

4。呼和浩特市见义勇为基金会

5。赤峰市人民教育基金会

— 3—

6。鄂尔多斯市育人教育基金会

7,乌兰察布市新钢联公益基金会

8。库伦旗慈善总会

∴车:刂 |∶ |
ˉ
 ∴

.

国家税寡0啻局内蒙古彗谁区税务局

_∴}| ∴庐
·

内蒙古自治区民政厅

⒛26年 I月 4日

— 茌 —